Dns. Gallus Brakenhoffer professus in Sorett inuestitus ad e. Stainhusen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 12. Apr. 80. **5413**

Dns. Joh. Winckelhoffer professus in Sorett pnt. ad e. Muttswiler cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissi 3 fl., quia via res. obt. Act. 12. Apr. 80. **5414**

Reuer. pater dns. N. abbas mon. S. Georii in Nigra silua cc. pp. e. p. Ingeltingen suo mon. incorp. ad institutionem fratris Conradi Tubinger pro 40 fl. Et quocienscumque de cetero contingit illam ecclesiam vacare per cessum uel decessum tunc semper dns. abbas et conuentus tenentur soluere 40 fl. in prompto de ista e. perpetuis temporibus. Act. 20. Marc. 82. **5415**

Frater Conr. Molitoris conuentualis mon. in Sorett ord. Premonstr. cc. pp. e. e. pro 8 fl.¹ Remissi 3 fl. Act. 4. Sept. 83^a. **5416**

5403. a 61 add. B.

5405. a Datum fehlt B.

5408. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5416. a Der ganze Eintrag fehlt B.

¹ Die Angabe der Kirche fehlt. Gemeint ist wohl Muttensweiler.

Dns. Joh. Ziegler vicar. perp. e. p. in Symatingen cc. pp. e. e. pro 6 fl. Mic. act., quia in curia obt. et eciam fuit pensionalis. Act. 1. Jul. 84. **5417**

Dns. Cristannus Lussar vicar. perp. e. p. in Bibrach cc. pp. e. e. pro 40 fl. iuxta concordiam. Act. etc.^a **5418**

Dns. Ludwicus Vergenhans doctor et cantzellarius dni. de Wirttemberg cc. pp. e. in Schemerberg pro 60 fl. Remissi 20 fl. ad maximas preces dni. in Salem et dni. de Wirttemberg et propter permut. Act. 20. Aug. 88. **5419**

Sindicus vniuersitatis Friburgen. cc. pp. e. in Mettenberg ad institutionem dni. Martini Radi pro 22 fl. Remissi 5 fl. ad maximas preces. Act. 20. Dec. 89. **5420**

Dns. Rudolfus Huser de Husen vicar. e. in Schemerberg cc. pp. e. e. pro 60 fl. Remissi 10 fl. ad maximas preces. Act. 16. Apr. 98^a. **5421**

Mag. Jo. Molitoris vicar. e. in Warthusen incorp. vniuersitati Friburgen. cc. pp. e. e. pro 70 fl. Remissi 20 fl. ad maximas preces. Act. 1. Sept. 91. **5422**

Dns. Martinus Scherb plbus. in Baltrichingen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissi 3 fl. ad preces, eciam quia primo separata et erecta est. Act. 19. Oct. 91. **5423**

Mag. Symon Fischer vicar. e. in Warthusen cc. pp. e. e. incorp. vniuersitati Friburgen. pro 60 fl. Sed tamen ad maximas preces quia eodem anno eciam soluti erant primi fructus. Act. 3. Aug. 93. **5424**

Dns. mag. Jo. Waller¹ cc. pp. e. in Aulberwiler pro 8 fl. Remissus 1 fl. ad preces. Act. 25. Marc. 95^a. **5425**

Frater Jacobus Fry cc. pp. e. in Muttenswiler pro 6 fl. Act. 16. Jun. 97. **5426**

Frater Gebhardus Purli cc. pp. e. in Ogelshusen pro 12 fl. Act. 16. Jun. 97. **5427**

Frater Conr. Muller cc. pp. e. in Stainhusen pro 8 fl. Mic. act. propter permut. Act. 16. Jun. 97. **5428**

Mag. Hainr. Mvl vicar. e. Aßmaßhartt incorp. vniuersitati Friburgen. pro 20 fl. Mic. act. ad preces. Act. 14. Jan. 99. **5429**

Dns. Jacobus Murer vicar. e. in Vmendorff incorp. mon. Aye minoris pro 60 fl. Remissi 10 fl. ad preces. Act. 15. Jan. 1500. **5430**

Dns. Jo. Griel vicar. e. in Schemerberg cc. pp. e. e. pro 60 fl. Remissi 15 fl. ad preces. Act. 6. Maii 1500. **5431**

5418. a Die Einträge Nr. 5418 u. 5419 fehlen B.

5421. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5425. a Die Einträge Nr. 5425—5434 fehlen B. ¹ Joh. Waller de Elwangen 1494 in Tübingen immatrikuliert, 1466 baccal. art., 1487 mag. art. (Matr. 1, 50 Nr. 51).

- Dns. Jacobus Winckelhoff er cc. pp. e. in Aulberwiller pro 8 fl. Remissus 1 fl. Act. 3. Oct. 1500. **5432**
- Dns. Andreas Krafft vicar. e. Schemerberg cc. pp. e. e. pro 60 fl. Remissi 15 fl. propter res. Act. 24. Oct. 1504. **5433**
- Dns. N. cc. pp. e. Sigmatingen quam auctoritate apostolica obt. pro 40 fl. Act. 2. Oct. 1505. **5434**

Archidecanatus Algoj

Decanatus Ysni

- Dns. Hainr. Keller rect. e. in Karse cc. pp. pro 8 fl. Mic. egi propter permut. Act. 17. Sept. 38. **5435**
- Dns. Joh. Rasch rect. e. in Halatzhusen cc. pp. e. e. pro 18 fl. Mic. egi, quia per res. obt., et est camerarius capituli. Act. 16. Nov. 38. **5436**
- Dns. Joh. Heinlin rect. e. in Bolsternang cc. pp. e. e. pro 10 fl. Mic. egi ad preces dni. Jacobi Dapifer et ex speciali commissione dni. decani. Act. 25. Marc. 39. **5437**
- Dns. Conr. Akerman rect. e. in Herlentzhouen cc. pp. e. e. pro 16 fl. Mic. egi, quia infra annum concordatum est ratione e. e. Act. 15. Sept. 39. **5438**
- Dns. Joh. Koch rect. in Mutwigshouen cc. pro 8 fl. Act. 10. Dec. 39. **5439**
- Dns. Hainr. Locher^a rect. in Kislegg, nomine huius hon. dns. Joh. Locher decanus decanatus Lindow cc. de speciali iussu reuer. dni. Joh. Luti decani e. Constancien. pro 20 fl., alias 40 habuissem et hoc factum est ad instantes preces dni. Marquardi de Schellenberg. Act. 29. Jan. 40. **5440**
- Dns. Hermannus Pfoeslin^a perp. vicar. in Lutkilch cc. pp. e. e. pro 30 fl., eciam ex speciali commissione dni. mei Constancien. et mic. egi secum, quia alias habuissem 50 fl. Act. 11. Febr. 40. **5441**
- Dns. Conr. Winkerman rect. in Vrlon cc. pp. pro 28 fl. Act. 19. Apr. 40. **5442**
- Dns. Joh. Kelmuntzer cc. pp. e. Nudingszell et Birtznang ad inuicem incorp. quarum rector existit pro 14 fl. Act. 11. Maii 40. **5443**
- Dns. Joh. Weber rect. in Diepoltzhoffen cc. pp. pro 8 fl. Act. 3. Marc. 41^a. **5444**
- Dns. Martinus Wermaister rect. e. in Wiggespach cc. nomine e. e. pro 40 fl. Act. 2. Maii 41. **5445**

5440. a Lacher B.

5441. a Pfaßlin B.

5444. a Der ganze Eintrag fehlt B.

- Dns. Paulus Huber rect. e. in Wetzelsried cc. pp. e. e. pro 26 fl. Act. 24. Aug. 41. **5446**
- Dns. Bernhardus Zan rect. in Merhartzhouen cc. nomine e. e. pro 8 fl. Act. 19. Apr. 42. **5447**
- Dns. Caspar Knußlin rect. in Ausnang cum e. Eschach huic vnita cc. pro 20 fl. Act. 15. Jan. 43. **5448**
- Dns. Leonhardus Rott perp. vicar. in Lukilch cc. nomine e. e. pro 30 fl. Act. 7. Nov. 43^a. **5449**
- Dns. Joh. Kunseck rect. e. in Arnach cc. pp. e. e. pro 36 fl. Act. 24. Oct. 44. **5450**
- Dns. Joh. Musslerlin rect. in Emchenhouen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. penult. Febr. 45^a. **5451**
- Dns. Hainr. Nater rect. e. in Kislegg cc. pp. e. e. pro 35 fl. Mic. act., quia nouiter concordatum fuit pro eadem. Act. 8. Apr. 45. **5452**
- Conradus Lobenberg^a clericus pnt. ad e. Buren cc. per suum genitorem pro 20 fl. Act. 16. Jun. 46. **5453**
- Dns. Fridricus Keller rect. in Engelhalmhoffen cc. pro 20 fl. Act. 20. Jun. 46. **5454**
- Hon. dns. Fridricus Hugnang rect. in Rauß cc. pro 12 fl. Act. 18. Jul. 46. **5455**
- Dns. Conr. Mamendorffer^a rect. e. in Wengen cc. pro 30 fl. Act. 6. Aug. 46. **5456**
- Dns. Joh. Kaiser rect. e. in Waltenhouen cc. pro 12 fl. Act. 24. Aug. 46. **5457**
- Dns. Wilh. Sifrid rect. e. in Wilhartzhofen cc. pp. e. e. pro 6 fl. quos soluet ad festum Pentecostes. Act. 16. Marc. 47. **5458**
- Hon. dns. Conr. Bremberg investitus est ad perp. vicariam in Ysni, tenetur concordare abbas. Concordauit idem dns. abbas pro 40 fl. Mic. act., quia due partes sunt dos monasterii. Act. 7. Apr. 47. **5459**
- Dns. Joh. Buregg schlegel rect. ecclesiarum in Memhiltz et im Zellin anectarum per confirmationem ordinariam cc. pro eisdem ecclesiis pp. pro 14 fl. Act. 19. Sept. 48^a. **5460**
- Filius Vogt de Sumrow aduocati in Pregantz ad e. Ysenhartz pro rectore est presentatus, vbi quidam alius obtinuit in vim concordie ubi dns. Joh. Vogt cc. dudum pro 40 fl. Act. Michaelis 48. **5461**
- Dns. Vdalricus de Symatingen rect. e. in Arnach cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. vlt. Nov. 50. **5462**

5449. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5451. a Die Einträge Nr. 5451 u. 5452 fehlen B.

5453. a Labenberger B.

5456. a Manendorffer B.

5460. a Der ganze Eintrag fehlt B.

- Dns. Bernhardus Zan rect. e. in Rautzenried cc. pp. e. e. pro 26 fl. Act. 19. Jan. 50. **5463**
- Dns. Petrus Vinck rect. e. in Buchiberg cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 13. Marc. 51. **5464**
- Dns. Berchtoldus Man rect. e. in Merhartzhouen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Mic. egi, quia per res. obt. Act. 24. Marc. 51^a. **5465**
- Dns. Joh. Swertfurw rect. e. in Wolfhartz que olim fuit filia e. Waltenhofen et nunc nouiter erecte et est primus qui concordat, pro 10 fl. Act. 26. Marc. 51. **5466**
- Dns. Hainr. Boner rect. e. in Meneltzhofen cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 23. Aug. 51. **5467**
- Dns. Martinus Schellenberg rect. e. in Zell prope Kisleck cc. racione primorum e. e. pro 35 fl. Act. 11. Oct. 51. **5468**
- Dns. Jodocus Bucher rect. in Siggen cc. pro 10 fl. Act. 21. Febr. 52. **5469**
- Dns. Joh. Ower rect. in Arlon^a cc. pro 28 fl. Mic. est tractatus propter res. Act. 1. Marc. 52. **5470**
- Ven. dns. N.^a de Sulmatingen abbas mon. in Kampidona cc. pp. sui mon. in Merspurg cum dno. meo Constancien. pro 700 fl. Act. 3. Nov. 51. **5471**
- Dns. Adam Witzenhaffer rect. in Aitrach et ad annectam e. Husen in dec. Tuettenhain, ambe desolate, cc. pro 8 fl. Mic. act., quia longis temporibus nullus fuit inuestitus. Act. 17. Apr. 52. **5472**
- Dns. Vlr. de Symatingen rect. e. in Legow cc. pro 32 fl. Act. 25. Apr. 52. **5473**
- Dns. Joh. Hitzlingliger nomine procuratorio dni. Christoferi Ried rectoris e. Zelle Martini cc. pro 20 fl. Act. 11. Aug. 52. **5474**
- Dns. Joh. Kunsegg rect. in Arnach cc. pro 36 fl. Mic. act. quia isto anno primos dedit ecclesie Aulendorff. Act. 14. Sept. 52. **5475**
- Dns. Stephanus rect. in Menhiltz et im Zellin cc. pro 12 fl. Mic. act., quia via permut. Act. 2. Maii^a. **5476**
- Dns. Stephanus Hermanni in Waltenhofen cc. pro 12 fl. Act. 17. Oct.^a **5477**
- Dns. Joh. Kayser rect. in Memhiltz cc. pro 10 fl. Mic. egi, quia via permut. Act. 17. Oct.^a **5478**